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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 5880/ST-Mengajar/Genap/PAMU/UEU/III/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada :
Nama : Dr. NINA NURHASANAH, S.E., M.M.,
No. Dosen / NIP : 5880 / 201020152
NIDN / NIDK : 0325107804
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : PURI GADING BLOK C8 NO. 7 RT/RW: 004/010
Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 MBK100 Modul Nusantara 4 CR001 Reguler-1 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
Dekan/Kepala PAMU

Mukhamad Abduh, ST., MT.
NIP. 199110117
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Nama Mata Kuliah : Modul Nusantara Dosen : Dr. NINA NURHASANAH , S.E., M.M., (5880)

Kode MK dan Kelas : MBK100 CR001

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 07:00 - 09:30 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 1 Eksternal : 134

Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload
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1. 20200401103 NUR MUSA ALIF H H H H H H H H H H H H H H

2. 01322020270 MARHAYU H H H H H H H H H H H H H H

3. 01322079329 RITA H H H H H H H H H H H H H H

4. 02042211127 MUTHIAH FAUZAN H H H H H H H H H H H H H H

5. 03062211001 NURMALA ABAS TENGKU
IBRAHIM

H H H H H H H H H H H H H H

6. 105401126021 ASRIANI H H H H H H H H H H H H H H

7. 11194762110649 NAJWA RAMADINA H H H H H H H H H H H H H H

8. 11194762110708 RABIATUL ADAWIYAH H H H H H H H H H H H H H H

9. 113063c1121001 AHMAD SURYA PANARANG H H H H H H H H H H H H H H

10. 12114201220062 EL GRACIA SALAMENA H H H H H H H H H H H H H H

11. 1222411015 MELISA DITA AQILA H H H H H H H H H H H H H H

12. 1223111121 YOHANA MITRA ENJELIKA
TAMBUNAN

H H H H H H H H H H H H H H

13. 13120230056 DAVID HIDAYAT H H H H H H H H H H H H H H

14. 164styc22 SHOKKY GENTA HAIKAL AL-
JAMBARI

H H H H H H H H H H H H H H

15. 2021e1c103 NURUL HAYATINA H H H H H H H H H H H H H H

16. 2022510031 AISYAH SAHARANI H H H H H H H H H H H H H H

17. 2101006 YARDINIUS GULO H H H H H H H H H H H H H H

18. 2101010240 ARJUN SIANIPAR H H H H H H H H H H H H H H

19. 2101m011 JABAL NUR S. H H H H H H H H H H H H H H

20. 210204018 IMAM MURTAZA H H H H H H H H H H H H H H

21. 210205235 ELEN RIAN PURBA H H H H H H H H H H H H H H

22. 210205248 LINDA SAGALA H H H H H H H H H H H H H H

23. 2102090023 ZULFATUL JANNAH H H H H H H H H H H H H H H

24. 210209501007 NAILA MUFIDAH H H H H H H H H H H H H H H

25. 210407510004 RISMA H H H H H H H H H H H H H H

26. 2105101015 WIWI PUTRI TELAUMBANUA H H H H H H H H H H H H H H

27. 2105101021 RANI KRISTIANI ZEBUA H H H H H H H H H H H H H H

28. 2106015 NESHA AUDINA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

29. 2107010030 MARIANA MIRA MANGNGI H H H H H H H H H H H H H H

30. 210910203 JELITA SIAGIAN H H H H H H H H H H H H H H

31. 2110020036 DENNI TRILIANTO SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H

32. 2110030050 ANA MARIA BAREK KELORE H H H H H H H H H H H H H H
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33. 21105005 DWI NANDA LAWE H H H H H H H H H H H H H H

34. 21105157 SEFANYA ORYSHA PAILA H H H H H H H H H H H H H H

35. 21105170 MITHA ANASTASYA ELSIANI
RONDONUWU

H H H H H H H H H H H H H H

36. 21105174 GLORIA SARTIKA MAMUAYA H H H H H H H H H H H H H H

37. 21120126 EMILIANTO SEFRI BERE H H H H H H H H H H H H H H

38. 21120279 ALSHAVIANTI DAY DUKA H H H H H H H H H H H H H H

39. 21120290 YUBITA DASILVA PEREIRA H H H H H H H H H H H H H H

40. 2120272064 AUSHILIA RAHMANI H H H H H H H H H H H H H H

41. 2161024 JULIANA AGATHA
HUTAURUK

H H H H H H H H H H H H H H

42. 22003133 RAHMATUL ISRA PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H

43. 2201003 NIDAH HARNI SIRAIT H H H H H H H H H H H H H H

44. 220101038 KHOIRUL AMIN H H H H H H H H H H H H H H

45. 22010120 FAJAR AMRULLAH H H H H H H H H H H H H H H

46. 2201041020 WILLING ONIST SANG
PUTRA LAIA

H H H H H H H H H H H H H H

47. 220106131 INTAN ARYANTI H S H H H H H H H H H H H H

48. 220106213 ELVIN YULIKA SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H

49. 2201112345 MALIKA AZZAHRA H H H H H H H H H H H H H H

50. 220204061 CINTIA NATALIA SIHOTANG H H H H H H H H H H H H H H

51. 220204070 IDA RAULINA SIMBOLON H H H H H H H H H H H H H H

52. 220204086 WINDI GRESYANI
SIDABARIBA

H H H H H H H H H H H H H H

53. 2203001 FARADILA NURUL ATFAL H H H H H H H H H H H H H H

54. 22031021 DINI AULIA H H H H H H H H H H H H H H

55. 2203110040 HALIMAH TUSSADIYAH H H H H H H H H H H H H H H

56. 220407502097 ISRA MIJRAYANTO H H H H H H H H H H H H H H

57. 220407502099 FADHIL HAMZAH H H H H H H H H H H H H H H

58. 220410248 DHELLY AUDI ASMARANI H H H H H H H H H H H H H H

59. 2204301018 GT. SELVINA ANANDA H H H H H H H H H H H H H H

60. 2204411638 YUSRI H H H H H H H H H H H H H H

61. 2204411817 VICKI BERNADEA ANDARIAS H H H H H H H H H H H H H H

62. 220510253 NABILA BORU SITINJAK H H H H H H H H H H H H H H

63. 2205902010184 TRIFONA SAFLEMBOLO H H H H H H H H H H H H H H

64. 2205905040045 LASNI ROHA BR MANIK H H H H H H H H H H H H H H

65. 2206058 ALVIYATUL HASANAH H H H H H H H H H H H H H H

66. 2206095 DIRA TUNNISA' H H H H H H H H H H H H H H

67. 2206104040020 NOVIANA H H H H H H H H H H H H H H

68. 2206104040091 SEZIA ANESTI H H H H H H H H H H H H H H

69. 220620029 DWI IRZA HUMAIROH H H H H H H H H H H H H H H

70. 220620064 DWI AULIA ANJANI H H H H H H H H H H H H H H

71. 220620088 GUSTIA RANI H H H H H H H H H H H H H H

72. 2207010035 AMELIA RARAS WATI H H H H H H H H H H H H H H

73. 2207010133 BERLIAN THESYALONIKA
MAISANA RATU

H H H H H H H H H H H H H H

74. 2207010216 PINKAN CAHAYA CASANDRA
BOLLE

H H H H H H H H H H H H H H

75. 2208006 KEYSI BRILLIANT BREGIN
DAMANIK

H H H H H H H H H H H H H H

76. 220811050022 ELMENDA ANGEL TIA
SONDAKH

H H H H H H H H H H H H H H

77. 2208482011198 PUTRI NADIFA H H H H H H H H H H H H H H

78. 220901502088 ANDI FAZLUR RAHMAN ALI H H H H H H H H H H H H H H

79. 2209111932 AZKA SALSABILLA H H H H H H H H H H H H H H

80. 2210070120033 DELLA ANNISA H H H H H H H H H H H H H H

81. 2210211210045 CHRISTOPHER THEODORE
JAMREWAV

H H H H H H H H H H H H H H

82. 2210211210050 M. SATYA ABYUDAYA H H H H H H H H H H H H H H
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83. 2210414220074 MUTIA SYALSABILA H H H H H H H H H H H H H H

84. 2211102415135 NAJMIA ALMA SAFIRA H H H H H H H H H H H H H H

85. 2211102415153 ADINDA RAHIM H H H H H H H H H H H H H H

86. 2211217 ZEFANYA H H H H H H H H H H H H H H

87. 2211401002 RAMEILA SALSABILLA H H H H H H H H H H H H H H

88. 2211401034 ADINDA SHOLEHA H H H H H H H H H H H H H H

89. 2211401057 AHSANA TAQWIN ALHABSYI H H H H H H H H H H H H H H

90. 2211401060 MHD ROFIQI H H H H H H H H H H H H H H

91. 221141040 RADITYA ZUHRI ATMAZA H H H H H H H H H H H H H H

92. 2213201072 NINING INDRIANI H H H H H H H H H H H H H H

93. 221810066 PUTRI APRILIA PRATIWI H H H H H H H H H H H H H H

94. 221810067 AGESTY NURHALIZA H H H H H H H H H H H H H H

95. 221810088 RIGITA RAHMA
RAMADHANTI

H H H H H H H H H H H H H H

96. 2219019 NABILA MAHYUDA H H H H H H H H H H H H H H

97. 2219027 TALITHA NAJLA IKRAM H H H H H H H H H H H H H H

98. 2226240061 FIOLIN MELDY GRACIELLA H H H H H H H H H H H H H H

99. 22301258 SRI WAHYUNI H H H H H H H H H H H H H H

100. 2248201025 SRI RAHMA DINA H H H H H H H H H H H H H H

101. 2262201051 DICKY ADIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H

102. 2274201068 ADINDA MUTIARA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

103. 259styc22 BAIQ DEWI AGUSTINA
LAKSMI

H H H H H H H H H H H H H H

104. 283styc22 MAYLIA KUSWITA H H H H H H H H H H H H H H

105. 290styc22a NOER RAVELIANA UTARI H H H H H H H H H H H H H H

106. 291422091 YUNISA SOFFIA H H H H H H H H H H H H H H

107. 291422106 FAHRI H H H H H H H H H H H H H H

108. 306styc22 TIARA OKTAVIANI H H H H H H H H H H H H H H

109. 4522060159 DITA NATALIA PATIUNG H H H H H H H H H H H H H H

110. 616080721029 RISMA SESY MORINA
HUTAPEA

H H H H H H H H H H H H H H

111. 640220008 CINDY ZULLYANTI H H H H H H H H H H H H H H

112. 71121011 PASKALIA KRISTINA MINDA H H H H H H H H H H H H H H

113. 8040220063 FARIDA H H H H H H H H H H H H H H

114. a12122105 GUSTI AYU NYOMAN
PUSPAYANTI

H H H H H H H H H H H H H H

115. a1c222106 ANDI IMAM SAMUDRA H H H H H H H H H H H H H H

116. b1a022288 IVAN WILSON PASARIBU H H H H H H H H H H H H H H

117. b1b221036 ANANDA TIARA FELICHA H H H H H H H H H H H H H H

118. b1c122061 AMELIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

119. c0122516 INDRA WULAN H H H H H H H H H H H H H H

120. c03421030 MARYA DANISYAH MANDAGI H H H H H H H H H H H H H H

121. c1d321121 MUHTAROM H H H H H H H H H H H H H H

122. c2255201088 RAFLI AL IHSAN H H H H H H H H H H H H H H

123. d1e021012 REZA ALFIS SYAHFAR H H H H H H H H H H H H H H

124. d1e021087 AFIFAH MUFIDAH H H H H H H H H H H H H H H

125. f1e122118 MUHAMMAD SYAHRUL
NIZAM

H H H H H H H H H H H H H H

126. f21022029 FIRLI AMELIA ARDIN H H H H H H H H H H H H H H

127. f21022033 SITI ALFERA SARI H H H H H H H H H H H H H H

128. f21022052 PUTERI SWEETANA
JAVASTICA

H H H H H H H H H H H H H H

129. f21022059 DWI MELATI REZKITHA H H H H H H H H H H H H H H

130. f52121013 FITRI WULANDARI H H H H H H H H H H H H H H

131. f52121034 ELYANA AULIA CHANDRA H H H H H H H H H H H H H H

132. j1a122321 WA RATMI H H H H H H H H H H H H H H

8/12/24, 5:29 PM Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi 3/4



133. k2201022 NURUL FITRA SUCIYANTI
MK.A.KANNA

H H H H H H H H H H H H H H

134. p10122030 FAHRUL H H H H H H H H H H H H H H

135. p10122092 IRENSYA ROMBE DENDE H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Modul Nusantara Dosen : Dr. NINA NURHASANAH , S.E., M.M., (5880)

Kode MK dan Kelas : MBK100 CR001

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 07:00 - 09:30 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 1 Eksternal : 134

Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Sabtu, 23
Mar 2024
07:00 -
09:30

5880 - Dr.
NINA
NURHASANAH
, S.E., M.M.,
Ruang : CR.A
305

Teori 1 Inspirasi 1 Tatap Muka Inspirasi 1 Kegiatan di
dalam kelas

Selesai

2/1 Sabtu, 30
Mar 2024
07:00 -
09:30

5880 - Dr.
NINA
NURHASANAH
, S.E., M.M.,
Ruang : CR.A
305

Teori 1 Inspirasi 2 Tatap Muka Inspirasi 2 Kegiatan di
dalam kelas

Selesai

3/1 Sabtu, 6 Apr
2024
07:00 -
09:30

5880 - Dr.
NINA
NURHASANAH
, S.E., M.M.,
Ruang : CR.A
305

Teori 1 Refleksi 1 Tatap Muka Refleksi 1 Kegiatan di
dalam kelas

Selesai

4/1 Sabtu, 27
Apr 2024
07:00 -
09:30

5880 - Dr.
NINA
NURHASANAH
, S.E., M.M.,
Ruang :

Teori 1 Kebinekaan 1 Tatap Muka Kebinekaan 1 Mengunjungi
Monas, naik
MRT dan
Transjakarta
menuju
Taman Kota
Senayan

Selesai

5/1 Sabtu, 4 Mei
2024
07:00 -
09:30

5880 - Dr.
NINA
NURHASANAH
, S.E., M.M.,
Ruang :

Teori 1 Kebinekaan 2
dan Refleksi 2

Tatap Muka Kebinekaan 2
dan Refleksi 2

Mengunjungi
Taman Mini
Indonesia
Indah dan
Museum
Pancasila
Sakti

Selesai

6/1 Sabtu, 11
Mei 2024
07:00 -
09:30

5880 - Dr.
NINA
NURHASANAH
, S.E., M.M.,
Ruang :

Teori 1 Kebinekaan 3 Tatap Muka Kebinekaan 3 Mengunjungi
Kawasan Kota
Tua, Museum
bahari,
museum
fatahillah,
museum
wayang

Selesai

7/1 Sabtu, 18
Mei 2024
07:00 -
09:30

5880 - Dr.
NINA
NURHASANAH
, S.E., M.M.,
Ruang :

Teori 1 Kebinekaan 4 Tatap Muka Kebinekaan 4 Mengunjungi
Animalium
BRIN

Selesai

8/1 Sabtu, 8 Jun
2024
07:00 -
09:30

5880 - Dr.
NINA
NURHASANAH
, S.E., M.M.,
Ruang :

Teori 1 Kebinekaan 5 Tatap Muka Kebinekaan 5 Nonton
bareng di
CGV Eco
Plaza Citra
Raya film
How to Make
Millions
Before
Grandma
Dies

Selesai

9/1 Sabtu, 15
Jun 2024
07:00 -
09:30

5880 - Dr.
NINA
NURHASANAH
, S.E., M.M.,
Ruang :

Teori 1 Refleksi 3 -
Senam
aerobik/kreasi

Tatap Muka Refleksi 3 -
Senam
aerobik/kreasi

Refleksi 3 -
Senam
aerobik/kreasi

Selesai

10/1 Sabtu, 22
Jun 2024
07:00 -
09:30

5880 - Dr.
NINA
NURHASANAH
, S.E., M.M.,
Ruang :

Teori 1 Refleksi 4 -
Team Building

Tatap Muka Refleksi 4 -
Team Building

Refleksi 4 -
Team Building

Selesai
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11/1 Sabtu, 29
Jun 2024
07:00 -
09:30

5880 - Dr.
NINA
NURHASANAH
, S.E., M.M.,
Ruang :

Teori 1 Modul
Kebhinekaan
12 dan Modul
Refleksi 7

Tatap Muka Modul
Kebhinekaan 12
dan Modul
Refleksi 7

Kebinekaan 6
- Banten
Lama

Selesai

12/1 Sabtu, 6 Jul
2024
07:00 -
09:30

5880 - Dr.
NINA
NURHASANAH
, S.E., M.M.,
Ruang :

Teori 1 Modul
Kebhinekaan
13 dan Modul
Kebhinekaan
14

Tatap Muka Modul
Kebhinekaan 13
dan Modul
Kebhinekaan 14

Kebinekaan 7
- Baduy
Refleksi 5 -
Saijah Adinda

Selesai

13/1 Sabtu, 13 Jul
2024
07:00 -
09:30

5880 - Dr.
NINA
NURHASANAH
, S.E., M.M.,
Ruang :

Teori 1 Kebinekaan 8 Hybrid Kebinekaan 8 Ragunan Selesai

14/1 Sabtu, 20 Jul
2024
07:00 -
09:30

5880 - Dr.
NINA
NURHASANAH
, S.E., M.M.,
Ruang :

Teori 1 Kontribusi
Sosial

Hybrid Kontribusi Sosial Pulau Pari -
Kepulauan
Seribu

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Modul Nusantara Dosen : Dr. NINA NURHASANAH , S.E., M.M., (5880)

Kode MK dan Kelas : MBK100 CR001

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 07:00 - 09:30 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 1 Eksternal : 134

Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Impor Data dari Format Excel

  Upload

:
Choose File No file chosen
Upload

    Download Template Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%) Aksi

absensi 10  

Inspirasi 10  

Kebinekaan 40  

Refleksi 25  

Kontribusi Sosial 15  

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
absensiabsensi InspirasiInspirasi KebinekaanKebinekaan RefleksiRefleksi KontribusiKontribusi

SosialSosial NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai
AksiAksi

10 %10 % 10 %10 % 40 %40 % 25 %25 % 15 %15 %

1. 20200401103 Nur Musa Alif 100 100,00 100,00 100,00 100,00 100.00   A

2. 01322020270 MARHAYU 100 100,00 100,00 100,00 100,00 100   A

3. 01322079329 RITA 100 100,00 87,50 90,00 100,00 92.5   A

4. 02042211127 Muthiah fauzan 100 100,00 87,50 100,00 100,00 95   A

5. 03062211001 NURMALA ABAS TENGKU IBRAHIM 100 100,00 87,50 80,00 100,00 90   A

6. 105401126021 Asriani 100 100,00 100,00 100,00 100,00 100   A

7. 11194762110649 Najwa Ramadina 100 100,00 100,00 100,00 100,00 100   A

8. 11194762110708 Rabiatul Adawiyah 100 100,00 100,00 100,00 100,00 100   A

9. 113063c1121001 Ahmad Surya Panarang 100 100,00 100,00 100,00 100,00 100   A

10. 12114201220062 El Gracia Salamena 100 100,00 100,00 100,00 100,00 100   A

11. 1222411015 Melisa Dita Aqila 100 100,00 100,00 100,00 100,00 100   A

12. 1223111121 Yohana Mitra Enjelika Tambunan 100 100,00 100,00 100,00 100,00 100   A

13. 13120230056 David Hidayat 100 100,00 100,00 100,00 100,00 100   A

14. 164styc22 SHOKKY GENTA HAIKAL AL-JAMBARI 100 100,00 100,00 100,00 100,00 100   A

15. 2021e1c103 Nurul Hayatina 100 100,00 90,00 90,00 100,00 93.5   A

16. 2022510031 Aisyah Saharani 100 100,00 75,00 80,00 100,00 85   A

17. 2101006 YARDINIUS GULO 100 100,00 100,00 80,00 100,00 95   A

18. 2101010240 Arjun Sianipar 100 100,00 100,00 80,00 100,00 95   A

19. 2101m011 Jabal Nur S. 100 100,00 100,00 100,00 100,00 100   A

20. 210204018 Imam Murtaza 100 100,00 100,00 100,00 100,00 100   A

Pilih Bahasa ​▼
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21. 210205235 Elen Rian Purba 100 100,00 100,00 100,00 100,00 100   A

22. 210205248 LINDA SAGALA 100 100,00 100,00 80,00 100,00 95   A

23. 2102090023 ZULFATUL JANNAH 100 100,00 100,00 100,00 100,00 100   A

24. 210209501007 Naila Mufidah 100 75,00 100,00 100,00 100,00 97.5   A

25. 210407510004 Risma 100 100,00 100,00 100,00 100,00 100   A

26. 2105101015 WIWI PUTRI TELAUMBANUA 100 100,00 100,00 100,00 100,00 100   A

27. 2105101021 RANI KRISTIANI ZEBUA 100 100,00 100,00 100,00 100,00 100   A

28. 2106015 Nesha Audina putri 100 100,00 100,00 100,00 100,00 100   A

29. 2107010030 Mariana Mira Mangngi 100 100,00 100,00 100,00 100,00 100   A

30. 210910203 Jelita Siagian 100 100,00 100,00 100,00 100,00 100   A

31. 2110020036 Denni Trilianto Saputra 100 100,00 100,00 100,00 100,00 100   A

32. 2110030050 ANA MARIA BAREK KELORE 100 100,00 100,00 80,00 100,00 95   A

33. 21105005 Dwi Nanda Lawe 100 100,00 100,00 100,00 100,00 100   A

34. 21105157 Sefanya Orysha Paila 100 100,00 100,00 100,00 100,00 100   A

35. 21105170 Mitha Anastasya Elsiani Rondonuwu 100 100,00 100,00 100,00 100,00 100   A

36. 21105174 Gloria Sartika Mamuaya 100 100,00 100,00 100,00 100,00 100   A

37. 21120126 EMILIANTO SEFRI BERE 100 75,00 100,00 100,00 100,00 97.5   A

38. 21120279 Alshavianti Day Duka 100 100,00 100,00 100,00 100,00 100   A

39. 21120290 Yubita Dasilva Pereira 100 100,00 100,00 100,00 100,00 100   A

40. 2120272064 Aushilia Rahmani 100 100,00 87,50 100,00 100,00 95   A

41. 2161024 Juliana Agatha Hutauruk 100 100,00 100,00 80,00 100,00 95   A

42. 22003133 Rahmatul Isra Pratama 100 100,00 100,00 100,00 100,00 100   A

43. 2201003 NIDAH HARNI SIRAIT 100 100,00 100,00 100,00 100,00 100   A

44. 220101038 Khoirul Amin 100 100,00 100,00 80,00 100,00 95   A

45. 22010120 Fajar Amrullah 100 100,00 100,00 100,00 100,00 100   A

46. 2201041020 WILLING ONIST SANG PUTRA LAIA 100 100,00 100,00 100,00 100,00 100   A

47. 220106131 Intan Aryanti 100 75,00 100,00 90,00 100,00 95   A

48. 220106213 ELVIN YULIKA SAPUTRA 100 100,00 100,00 100,00 100,00 100   A

49. 2201112345 Malika Azzahra 100 100,00 87,50 80,00 100,00 90   A

50. 220204061 Cintia natalia sihotang 100 100,00 100,00 100,00 100,00 100   A

51. 220204070 Ida Raulina Simbolon 100 100,00 100,00 100,00 100,00 100   A

52. 220204086 Windi Gresyani Sidabariba 100 100,00 100,00 100,00 100,00 100   A

53. 2203001 FARADILA NURUL ATFAL 100 100,00 100,00 100,00 100,00 100   A

54. 22031021 Dini Aulia 100 100,00 100,00 100,00 100,00 100   A

55. 2203110040 Halimah Tussadiyah 100 100,00 100,00 100,00 100,00 100   A

56. 220407502097 ISRA MIJRAYANTO 100 100,00 100,00 60,00 100,00 90   A

57. 220407502099 FADHIL HAMZAH 100 100,00 100,00 60,00 100,00 90   A

58. 220410248 Dhelly audi asmarani 100 100,00 100,00 100,00 100,00 100   A

59. 2204301018 GT. SELVINA ANANDA 100 100,00 100,00 80,00 100,00 95   A

60. 2204411638 Yusri 100 100,00 100,00 100,00 100,00 100   A

61. 2204411817 VICKI BERNADEA ANDARIAS 100 100,00 100,00 100,00 100,00 100   A

62. 220510253 Nabila boru sitinjak 100 100,00 100,00 80,00 100,00 95   A

63. 2205902010184 Trifona saflembolo 100 100,00 100,00 80,00 100,00 95   A

64. 2205905040045 Lasni roha br manik 100 100,00 100,00 100,00 100,00 100   A

65. 2206058 Alviyatul Hasanah 100 100,00 100,00 100,00 100,00 100   A

66. 2206095 DIRA TUNNISA' 100 100,00 100,00 100,00 100,00 100   A

67. 2206104040020 Noviana 100 100,00 100,00 100,00 100,00 100   A
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68. 2206104040091 SEZIA ANESTI 100 100,00 100,00 100,00 100,00 100   A

69. 220620029 Dwi Irza Humairoh 100 100,00 100,00 100,00 100,00 100   A

70. 220620064 DWI AULIA ANJANI 100 100,00 100,00 100,00 100,00 100   A

71. 220620088 Gustia Rani 100 100,00 100,00 100,00 100,00 100   A

72. 2207010035 AMELIA RARAS WATI 100 100,00 100,00 80,00 100,00 95   A

73. 2207010133 Berlian Thesyalonika Maisana Ratu 100 100,00 100,00 100,00 100,00 100   A

74. 2207010216 PINKAN CAHAYA CASANDRA BOLLE 100 100,00 100,00 100,00 100,00 100   A

75. 2208006 Keysi Brilliant Bregin Damanik 100 100,00 87,50 100,00 100,00 95   A

76. 220811050022 Elmenda Angel Tia Sondakh 100 100,00 100,00 100,00 100,00 100   A

77. 2208482011198 putri Nadifa 100 100,00 100,00 100,00 100,00 100   A

78. 220901502088 Andi Fazlur Rahman Ali 100 100,00 100,00 100,00 100,00 100   A

79. 2209111932 Azka Salsabilla 100 100,00 100,00 80,00 100,00 95   A

80. 2210070120033 DELLA ANNISA 100 100,00 100,00 100,00 100,00 100   A

81. 2210211210045 Christopher Theodore Jamrewav 100 100,00 100,00 100,00 100,00 100   A

82. 2210211210050 M. Satya Abyudaya 100 100,00 100,00 100,00 100,00 100   A

83. 2210414220074 Mutia Syalsabila 100 100,00 100,00 80,00 100,00 95   A

84. 2211102415135 Najmia Alma Safira 100 100,00 100,00 100,00 100,00 100   A

85. 2211102415153 Adinda Rahim 100 100,00 100,00 100,00 100,00 100   A

86. 2211217 Zefanya 100 100,00 100,00 70,00 100,00 92.5   A

87. 2211401002 Rameila Salsabilla 100 100,00 100,00 100,00 100,00 100   A

88. 2211401034 Adinda Sholeha 100 100,00 100,00 100,00 100,00 100   A

89. 2211401057 Ahsana Taqwin AlHabsyi 100 100,00 100,00 100,00 100,00 100   A

90. 2211401060 Mhd Rofiqi 100 100,00 100,00 100,00 100,00 100   A

91. 221141040 Raditya Zuhri Atmaza 100 100,00 100,00 100,00 100,00 100   A

92. 2213201072 Nining Indriani 100 100,00 100,00 100,00 100,00 100   A

93. 221810066 Putri Aprilia Pratiwi 100 100,00 100,00 80,00 100,00 95   A

94. 221810067 Agesty Nurhaliza 100 100,00 100,00 80,00 100,00 95   A

95. 221810088 Rigita Rahma Ramadhanti 100 100,00 87,50 80,00 100,00 90   A

96. 2219019 NABILA MAHYUDA 100 100,00 100,00 100,00 100,00 100   A

97. 2219027 Talitha Najla Ikram 100 100,00 100,00 100,00 100,00 100   A

98. 2226240061 Fiolin Meldy Graciella 100 100,00 87,50 80,00 100,00 90   A

99. 22301258 Sri Wahyuni 100 100,00 100,00 100,00 100,00 100   A

100. 2248201025 SRI RAHMA DINA 100 100,00 100,00 100,00 100,00 100   A

101. 2262201051 DICKY ADIANSYAH 100 100,00 100,00 100,00 100,00 100   A

102. 2274201068 Adinda Mutiara Putri 100 100,00 87,50 80,00 100,00 90   A

103. 259styc22 Baiq Dewi Agustina Laksmi 100 100,00 100,00 100,00 100,00 100   A

104. 283styc22 Maylia kuswita 100 100,00 100,00 100,00 100,00 100   A

105. 290styc22a Noer Raveliana Utari 100 100,00 87,50 100,00 100,00 95   A

106. 291422091 yunisa soffia 100 100,00 100,00 100,00 100,00 100   A

107. 291422106 Fahri 100 100,00 100,00 80,00 100,00 95   A

108. 306styc22 TIARA OKTAVIANI 100 100,00 100,00 100,00 100,00 100   A

109. 4522060159 Dita Natalia Patiung 100 100,00 100,00 100,00 100,00 100   A

110. 616080721029 risma sesy morina hutapea 100 100,00 100,00 80,00 100,00 95   A

111. 640220008 Cindy zullyanti 100 100,00 100,00 100,00 100,00 100   A

112. 71121011 PASKALIA KRISTINA MINDA 100 100,00 87,50 80,00 100,00 90   A

113. 8040220063 Farida 100 100,00 100,00 100,00 100,00 100   A

114. a12122105 gusti ayu nyoman puspayanti 100 100,00 100,00 80,00 100,00 95   A
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115. a1c222106 ANDI IMAM SAMUDRA 100 100,00 100,00 100,00 100,00 100   A

116. b1a022288 Ivan Wilson Pasaribu 100 100,00 100,00 100,00 100,00 100   A

117. b1b221036 Ananda Tiara Felicha 100 75,00 75,00 70,00 100,00 80   A

118. b1c122061 Amelia Putri 100 100,00 100,00 80,00 100,00 95   A

119. c0122516 INDRA WULAN 100 100,00 100,00 80,00 100,00 95   A

120. c03421030 Marya Danisyah Mandagi 100 100,00 100,00 100,00 100,00 100   A

121. c1d321121 muhtarom 100 100,00 87,50 80,00 100,00 90   A

122. c2255201088 RAFLI AL IHSAN 100 100,00 100,00 100,00 100,00 100   A

123. d1e021012 Reza Alfis Syahfar 100 100,00 100,00 100,00 100,00 100   A

124. d1e021087 Afifah Mufidah 100 100,00 100,00 100,00 100,00 100   A

125. f1e122118 MUHAMMAD SYAHRUL NIZAM 100 100,00 100,00 100,00 100,00 100   A

126. f21022029 FIRLI AMELIA ARDIN 100 100,00 100,00 100,00 100,00 100   A

127. f21022033 Siti Alfera Sari 100 100,00 100,00 100,00 100,00 100   A

128. f21022052 Puteri Sweetana Javastica 100 100,00 100,00 100,00 100,00 100   A

129. f21022059 Dwi Melati Rezkitha 100 100,00 100,00 100,00 100,00 100   A

130. f52121013 FITRI WULANDARI 100 100,00 100,00 100,00 100,00 100   A

131. f52121034 ELYANA AULIA CHANDRA 100 100,00 87,50 100,00 100,00 95   A

132. j1a122321 WA RATMI 100 100,00 100,00 100,00 100,00 100   A

133. k2201022 Nurul fitra suciyanti Mk.A.Kanna 100 100,00 100,00 100,00 100,00 100   A

134. p10122030 Fahrul 100 100,00 90,00 100,00 100,00 96   A

135. p10122092 IRENSYA ROMBE DENDE 100 100,00 90,00 100,00 100,00 96   A

Simpan

Pengesahan Nilai

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut
SAH dan merupakan NILAI AKHIR.

Sahkan Nilai
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